
                   

                              

 

令和４年４月２０日 

       

理事・代議員 様 

 

                              小田原食品衛生協会 

                               会長 花田 亮 

 

令和４年度小田原食品衛生協会定期総会の開催について 

 

 陽春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 当協会の事業推進につきましては、日頃からご指導、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、小田原食品衛生協会定期総会を次により開催いたしますので、ご多忙とは存じますがご

出席くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、欠席の場合は委任状に署名捺印の上５月１３日（金）までに返信をお願いいたします。   

 

 

   日 時  令和４年５月２４日（火） １４：３０より （受付は１４：００より） 

 

   場 所  ミナカ小田原コンベンションホール 

         小田原市栄町 1-1-15-4F  電話 0465-22-1000 

 

   議 事 （１）令和 3年度事業報告並びに収支決算報告 

       （２）令和 4年度事業計画（案）並びに収支予算（案）について 

       （３）役員改選について 

 

  ※定期総会終了後懇親会を行います。出席の有無をご記入願います。 

 

  懇親会 

場 所   ミナカ小田原コンベンションホール 

会 費   ５，０００円 

 

※新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、マスクの着用と検温の 

 ご協力をお願いします。 

※新型コロナウイルス感染症感染拡大の状況によっては、変更等になる場合 

 もありますのでご了承下さい。 

 

                 小田原食品衛生協会 

                 電話・FAX 0465-32-8948 

                 Ｅメール odawarashokkyou@coral.ocn.ne.jp 

URL http://www.odawarashokkyou.jp/ 


